РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
 АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПЧЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
КИРИШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 30  января 2014 года                            №   4
	Об отмене постановления от 15.02.2013 №12 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Организация приема граждан, обеспечение своевременного и полного рассмотрения устных и письменных обращений граждан, принятия по ним решений и направление ответов в установленный законодательством срок»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 №210-ФЗ « Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», а также учитывая, что Федеральный закон №59-ФЗ не требует принятия нормативных правовых актов,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление от 15.02.2013 года № 12 « Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Организация приема граждан, обеспечение своевременного и полного рассмотрения  устных и письменных обращений граждан, принятие по ним решений и направление ответов в установленный срок».
2. Исключить из реестра муниципальных услуг муниципального образования Пчевское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области  услугу «Организация приема граждан, обеспечение своевременного и полного рассмотрения устных и письменных обращений граждан, принятие по ним решений и направление ответов в установленный законодательством срок» согласно приложению».
3. Заместителю главы администрации Зюхиной О.Н. исключить сведения о муниципальной услуге «Организация приема граждан, обеспечение своевременного и полного рассмотрения устных и письменных обращений граждан, принятие по ним решений и направление ответов в установленный законодательством срок» согласно приложению» с Портала государственных и муниципальных услуг.

4. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации муниципального образования Пчевское сельское поселение и в газете «Пчевский вестник».
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава администрации                                                                                         Д.Н. Левашов
Разослано: в дело, прокуратура, Администрация МО Киришский муниципальный район, «Пчевский вестник», сайт, регистр.
Исп.  Зюхина О.Н.